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	ВЫПИСКА  ОБ  ОПЕРАЦИЯХ  ПО  СЧЕТУ  ДЕПО №_______________

	выполненных с « ____» «________________» 200_ года  по  « ____» «________________» 200_ года  

	на конец операционного дня

	Счет депо: 
	№ __________________ (тип счета депо)

	Депонент: 
	__________________________( полное наименование депонента)

	Критерий формирования документа: 
	 ______________________________ 

	

	Идентификатор выпуска ЦБ,
эмитент,
наименование ценной бумаги
	Номер операции
	Дата операции
	Входящ. остаток
	Оборот
	Исходящ. остаток
	Корреспондирующий
счет  депо,
комментарий
	Основание операции

	
	
	
	
	Приход
	Расход
	
	
	

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  Раздел счета: ____________________
	Оператор юр.лицо: ________________________  ___________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 И Т О Г О:
	
	
	
	
	

	

	Исполнитель:
	__________________________
	(ФИО)



______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рег. № поручения________________

Номер,  дата и время регистрации в системе учета документов _____/_____/_________
